
UCHWAŁA NR XLIII/286/17
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pelplin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
2017 poz. 59 ze zm.) w związku z art. 307 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora 
Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Pelplin:

1. Przedszkole Nr 1 w Pelplinie, ul. Sambora 5a, 83-130 Pelplin;

2. Przedszkole Nr 2 w Pelplinie, ul. Kościuszki 2, 83-130 Pelplin;

3. Przedszkole w Rudnie, ul. Szkolna 4, Rudno, 83-130 Pelplin, oraz jego Filia w Lignowach  Szlacheckich, 
Lignowy Szlacheckie 94 , 83-130 Pelplin;

4. Przedszkole w Rajkowach, ul. Jesionowa 6, Rajkowy, 83-130 Pelplin;

5. Przedszkole w Kulicach, ul. Szkolna 2, Kulice, 83-130 Pelplin;

6. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Małych Walichnowach, Małe Walichnowy 1, 83-122 
Wielkie Walichnowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w BIP Urzędu 
M i G Pelplin.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie

Mirosław Chyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2928


		2017-08-04T11:43:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




